UNI ON WALLONNE RAM LLI ES REG ONAL

Dat a Technol ogy Deerlijk

(01520)

Snel h.
Vit esse

12-05-19 696 VI EUX
Naam Geneent AD | G Af st and
Nom Localit EN MQ Di stanc
DENI ES RUDY ST JORI 17 8 375011
VANDEN WYNGAERT DI RK Bl ERBEE 32 30 380592
VERACHTERT HANNE BOUSVAL 39 24 353324
Pl ERRE ROGER ET DAVI D BOSSUT- 27 2 371450
VANDEN WYNGAERT DI RK Bl ERBEE 32 18 2
VANDENBERGHE A & L RONQUI E 64 17 344524
COLLIN JCs WLLEBR 19 1 381768
VANDEN WYNGAERT DI RK Bl ERBEE 32 32 3
VERACHTERT HANNE BOUSVAL 39 18 2
VERACHTERT HANNE BOUSVAL 39 10 3
VANDEN WYNGAERT DI RK Bl ERBEE 32 3 4
MARI T CHRI STOPHE VI EUSAR 54 2 360860
SEHA RENE THOREMB 12 3 366294
MAUROY DANI EL MONT- SA 30 20 356827
MAUROY DANI EL MONT- SA 30 26 2
VERACHTERT HANNE BOUSVAL 39 6 4
HEMELEERS ALEX DU 8SBU 13 3 372162
VERACHTERT HANNE BOUSVAL 39 3 5
DEREUX FABRI CE PERWEZ 23 10 361868
MARI T CHRI STOPHE VI EUSAR 54 5 2
DENI ES RUDY ST JORI 17 3 2
DELHOVE ROGER NI VELLE 16 8 345338
VERACHTERT HANNE BOUSVAL 39 9 6
VANDEN WYNGAERT DI RK Bl ERBEE 32 15 5
Pl ERRE ROGER ET DAVI D BOSSUT- 27 3 2
MAUROY DANI EL MONT- SA 30 22 3
COLLIN JCs W LLEBR 19 7 2
VANDEN WYNGAERT DI RK Bl ERBEE 32 23 6
MAUROY DANI EL MONT-SA 30 5 4
ADAM ANDRE JODO GN 16 1 373353
DECELLE ROBERT WALHAIN 16 7 359331
VERACHTERT HANNE BOUSVAL 39 4 7
MAUROY DANI EL MONT- SA 30 16 5
VANDEN WYNGAERT DI RK Bl ERBEE 32 21 7
VANDENBERGHE A & L RONQUI E 64 35 2
HEMELEERS ALEX DU 8SBU 13 6 2
DENI ES RUDY ST JORI 17 13 3
DENI ES RUDY ST JORI 17 4 4
ROCH ROBERT GREZ DO 55 8 370286
DECELLE ROBERT WALHAIN 16 9 2
COLLIN JGCs WLLEBR 19 3 3
COLLIN JCs WLLEBR 19 2 4
VANDEN WYNGAERT DI RK Bl ERBEE 32 28 8
VANDEN WYNGAERT DI RK Bl ERBEE 32 22 9
VANDEN WYNGAERT DI RK Bl ERBEE 32 25 10
MAUROY DANI EL MONT- SA 30 2 6
LEROY FRERES RACOUR 29 23 380217
MAUROY DANI EL MONT- SA 30 14 7
TORDEURS COLI VI ER BRAINE- 7 5 355602
MAUROY DANI EL MONT- SA 30 15 8
LEROY FRERES RACOUR 29 14 2
MARI T CHRI STOPHE VI EUSAR 54 21 3
ADAM ANDRE JODOGN 16 4 2
MAUROY DANI EL MONT-SA 30 1 9
COLLIN JGs WLLEBR 19 4 5
Pl ERRE ROGER ET DAVI D BOSSUT- 27 1 3
MARI T CHRI STOPHE VI EUSAR 54 4 4
ROCH ROBERT GREZ DO 55 29 2
HALLET Pl ERRE LI MAL 6 4 361565
VERACHTERT HANNE BOUSVAL 39 2 8
MAUROY DANI EL MONT- SA 30 19 10
DENI ES RUDY ST JORI 17 12 5
TORDEURS OLI VI ER BRAINE- 7 6 2
MAUROY DANI EL MONT-SA 30 7 11
DEREUX FABRI CE PERWEZ 23 9 2
VERACHTERT HANNE BOUSVAL 39 22 9
VERACHTERT HANNE BOUSVAL 39 31 10
DECELLE ROBERT WALHAI N 16 2 3
ADAM ANDRE JODO GN 16 12 3
MARI T CHRI STOPHE VI EUSAR 54 29 5
DECELLE ROBERT WALHAIN 16 1 4
DENI ES RUDY ST JORI 17 6 6
ROCH ROBERT GREZ DO 55 43 3
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VANDEN WYNGAERT DI RK
MARI T CHRI STOPHE
SEHA RENE
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MARI T CHRI STOPHE
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TORDEURS COLI VI ER
LEROY FRERES

VANDEN WYNGAERT DI RK
VANDEN WYNGAERT DI RK
LEROY FRERES
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VANDEN WYNGAERT DI RK
ROCH ROBERT

ROCH ROBERT
VERACHTERT HANNE
VERACHTERT HANNE
DEREUX FABRI CE
DECELLE ROBERT
DELHOVE ROGER
VANDENBERGHE A & L
MARI T CHRI STOPHE
DEREUX FABRI CE
VERACHTERT HANNE
MAUROY DANI EL

MAUROY DANI EL

DENI ES RUDY

JORIS LQUI S

GOFFI' N VI NCENT

MARI T CHRI STOPHE
VANDEN WYNGAERT DI RK
EVERAERTS JEAN M CHEL
VERACHTERT HANNE

VAN HOOF RENE

VANDEN WYNGAERT DI RK
MAUROY DANI EL

Pl ERRE ROGER ET DAVI D
LEROY FRERES

VANDEN WYNGAERT DI RK
LEROY FRERES

LEROY FRERES

LEROY FRERES

MARI T CHRI STOPHE

GLI BERT M CHEL

DEREUX FABRI CE

MARI T CHRI STOPHE
MAUROY DANI EL
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VANDEN WYNGAERT DI RK
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Pl ERRE ROGER ET DAVI D
MAUROY DANI EL

MARI T CHRI STOPHE

Pl ERRE ROGER ET DAVI D
GLI BERT M CHEL

ROCH ROBERT
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202954617
109282118
210588217
202649417
109281518
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107520918
115945716
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ROCH ROBERT
HEMELEERS ALEX
JORDAN- KEMPENEER
VANDENBERGHE A & L
HEMELEERS ALEX

WARI CHET FREDERI C
COLLIN JCs

DEREUX FABRI CE

GLI BERT M CHEL
DEREUX FABRI CE
VANDENPLAS, J.
VANDENBERGHE A & L
ROCH ROBERT

VANDEN WYNGAERT DI RK
DELHOVE ROGER
VANDEN WYNGAERT DI RK
TASSCOUL Pl ERRE

LEROY FRERES

DENI ES RUDY

VANDEN WYNGAERT DI RK
MAUROY DANI EL

MARI T CHRI STOPHE
ROCH ROBERT
VERACHTERT HANNE

Pl ERRE ROGER ET DAVI D
MARI T CHRI STOPHE
VANDENBERGHE A & L
MAUROY DANI EL
EVERAERTS JEAN M CHEL
GOFFI' N VI NCENT
VERACHTERT HANNE
LEROY FRERES

MARI T CHRI STOPHE
DEREUX FABRI CE
MAUROY DANI EL
LETELLI ER OLI VI ER- LEA
LEROY FRERES

MARI T CHRI STOPHE
JORDAN- KEMPENEER
LEROY FRERES
VANDENPLAS, J.
TORDEURS OLI VI ER
VANDENBERGHE A & L
TORDEURS OLI VI ER
MARI T CHRI STOPHE
LETELLI ER OLI VI ER- LEA
MARI T CHRI STOPHE
MARI T CHRI STOPHE
VERACHTERT HANNE
ROCH ROBERT

G.I BERT M CHEL

DENI ES RUDY

ADAM ANDRE
VANDENBERGHE A & L
ROCH ROBERT

ROCH ROBERT

COLLIN JCS

ROCH ROBERT
VANDENBERGHE A & L

Pl ERRE ROGER ET DAVI D
DECELLE ROBERT
VERACHTERT HANNE
DEREUX FABRI CE
COLLIN JCs

Pl ERRE ROGER ET DAVI D
VERACHTERT HANNE
DECELLE ROBERT
CCOLLIN JGs

COLLIN JCS

ROCH ROBERT

VANDEN WYNGAERT DI RK
RCCH ROBERT

ROCH ROBERT

MAUROY DANI EL

SI MONS  YVES
VANDENBERGHE A & L
JORIS LQUI S

DEREUX FABRI CE
VANDENBERGHE A & L

GREZ DO 55
DUl 8SBU 13
LI NCENT 18
RONQUI E 64
DUl 8SBU 13
MARBAI S 26
W LLEBR 19
PERVEZ 23
Bl ERGES 13
PERVEZ 23
NEER JS 6
RONQUI E 64
GREZ DO 55
Bl ERBEE 32
NI VELLE 16
Bl ERBEE 32
CHASTRE 15
RACOUR 29
ST JORI 17
Bl ERBEE 32
MONT- SA 30
VI EUSAR 54
GREZ DO 55
BOUSVAL 39
BOSSUT- 27
VI EUSAR 54
RONQUI E 64
MONT- SA 30
SART DA 9
NETHEN 12
BOUSVAL 39
RACOUR 29
VI EUSAR 54
PERVEZ 23
MONT- SA 30
I NCOURT 5
RACOUR 29
VI EUSAR 54
LI NCENT 18
RACOUR 29
NEER JS 6
BRAI NE- 7
RONQUI E 64
BRAINE- 7
VI EUSAR 54
I NCOURT 5
VI EUSAR 54
VI EUSAR 54
BOUSVAL 39
GREZ DO 55
Bl ERGES 13
ST JORI 17
JODO GN 16
RONQUI E 64
GREZ DO 55
GREZ DO 55
W LLEBR 19
GREZ DO 55
RONQUI E 64
BOSSUT- 27
WALHAI N 16
BOUSVAL 39
PERVEZ

W LLEBR
BOSSUT-
BOUSVAL
WALHAI N
W LLEBR
W LLEBR
GREZ DO
Bl ERBEE
GREZ DO
GREZ DO 55
MONT- SA 30
OVERW N 3
RONQUI E 64
W LLEBR 6
PERV\EZ 23
64

378030

13

18

9

21
367775
14

19

15

382813
11

2

11

12

107631114
208663318
113791415
108276416
208664518
109622516
202648717
112414517
110846915
112410117
222909314
105603418
112609817
202149418
108549418
202953317
113825917
114278718
212072518
202146818
109201418
109281618
112606517
107560717
107411017
110752416
102102214
110600216
113829717
113604817
108130215
115945616
109288918
112412817
108933514
113031117
115946616
113193017
111830617
115941916
222909814
109444518
105604818
152353717
110754816
113030517
109282618
113190017
101171718
109883915
150968416
415453417
112406117
105609618
109370616
109373116
218464214
150471713
108502117
109477515
109219618
107564517
107662014
203731716
113661617
107563817
109213418
203731816
202645517
109883315
202145618
109885215
114027317
113100917
210430217
105606018
202547817
112412617
108276316
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UNI ON WALLONNE RAM LLI ES REQ ONAL

Dat a Technol ogy Deerlijk

(01520)

Snel h.
Vit esse

12-05-19 204
Naam Geneent
Nom Local it
DENI ES RUDY ST JORI
VANDEN WYNGAERT DI RK Bl ERBEE
VANDEN WYNGAERT DI RK Bl ERBEE
VANDEN WYNGAERT DI RK Bl ERBEE
MAUROY DANI EL MONT- SA
MAUROY DANI EL MONT- SA
DENI ES RUDY ST JORI
MAUROY DANI EL MONT- SA
VANDEN WYNGAERT DI RK Bl ERBEE
HEMELEERS ALEX DUl 8SBU
DENI ES RUDY ST JOR
DENI ES RUDY ST JOR
VANDEN WYNGAERT DI RK Bl ERBEE
VANDEN WYNGAERT DI RK Bl ERBEE
MAUROY DANI EL MONT- SA
ADAM ANDRE JODA GN
MARI T CHRI STOPHE VI EUSAR
DENI ES RUDY ST JOR
MARI T CHRI STOPHE VI EUSAR
MARI T CHRI STOPHE VI EUSAR
VANDEN WYNGAERT DI RK Bl ERBEE
VANDEN WYNGAERT DI RK Bl ERBEE
ROCH ROBERT GREZ DO
MARI T CHRI STOPHE VI EUSAR
MAUROY DANI EL MONT- SA
MAUROY DANI EL MONT- SA
MARI T CHRI STOPHE VI EUSAR
VANDEN WYNGAERT DI RK Bl ERBEE
VANDEN WYNGAERT DI RK Bl ERBEE
MARI T CHRI STOPHE VI EUSAR
MARI T CHRI STOPHE VI EUSAR
ROCH ROBERT GREZ DO
MARI T CHRI STOPHE VI EUSAR
HEMELEERS ALEX DUl 8SBU
HEMELEERS ALEX DUl 8SBU
VANDEN WYNGAERT DI RK Bl ERBEE
DENI ES RUDY ST JORI
VANDEN WYNGAERT DI RK Bl ERBEE
MAUROY DANI EL MONT- SA
MARI T CHRI STOPHE VI EUSAR
MARI T CHRI STOPHE VI EUSAR
MARI T CHRI STOPHE VI EUSAR
DECELLE ROBERT VWALHAI N
DECELLE ROBERT WALHAI N
VANDEN WYNGAERT DI RK Bl ERBEE
ZARZECKI MAREK LI NCENT
MAUROY DANI EL MONT- SA
MARI T CHRI STOPHE VI EUSAR
ADAM ANDRE JODA GN
VANDEN WYNGAERT DI RK Bl ERBEE
MAUROY DANI EL MONT- SA
ZARZECKI MAREK LI NCENT
VANDEN WYNGAERT DI RK Bl ERBEE
TASSOUL Pl ERRE CHASTRE
VANDEN WYNGAERT DI RK Bl ERBEE
DENI ES RUDY ST JOR
VANDEN WYNGAERT DI RK Bl ERBEE
TASSOQUL Pl ERRE CHASTRE
ADAM ANDRE JODA GN
MAUROY DANI EL MONT- SA
DENI ES RUDY ST JORI
MARI T CHRI STOPHE VI EUSAR
ZARZECKI MAREK LI NCENT
Gl BERT M CHEL Bl ERGES
MARI T CHRI STOPHE VI EUSAR
ADAM ANDRE JODA GN
DENI ES RUDY ST JORI
GOFFI N VI NCENT NETHEN
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AD | G Afstand
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12 7 375011
19 9 380592
19 19 2
19 1 3
11 2 356827
11 8 2
12 2 2
11 4 3
19 12 4
4 2 372162
12 10 3
12 3 4
19 17 5
19 14 6
11 1 4
9 5 373353
17 2 360860
12 5 5
17 10 2
17 9 3
19 18 7
19 13 8
7 2 370286
17 11 4
11 5 5
11 6 6
17 1 5
19 7 9
19 5 10
17 12 6
17 5 7
7 4 2
17 8 8
4 1 2
4 3 3
19 16 11
12 1 6
19 15 12
11 10 7
17 16 9
17 3 10
17 6 11
5 4 359331
5 1 2
19 4 13
10 5 377756
11 3 8
17 17 12
9 4 2
19 10 14
11 9 9
10 3 2
19 11 15
8 2 354380
19 6 16
12 8 7
19 2 17
8 5 2
9 9 3
11 7 10
12 11 8
17 4 13
10 8 3
3 1 363450
17 7 14
9 2 4
12 6 9
6 6 374212

212072718
202148918
202144718
202143818
109203318
109204318
212070918
109203718
202144418
208661118
212073318
212070618
202144118
202142718
109200318
108705318
109282918
212072818
109282118
109281518
202148518
202148818
108734918
109281018
109200118
109200418
109289318
202148718
202146618
109181518
109283018
108736118
109281318
208663318
208664518
202149418
212072518
202146818
109201418
109281618
109288918
109282618
109219618
109213418
202145618
108959618
109200518
109288318
110709118
202149518
109202718
204416718
202146718
109277318
202145918
212071818
202149318
109270518
108705918
109205518
212070818
109282018
109061018
109198018
109186818
108705618
212071018
409574118
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